
Az adózó neve (cégneve): _______________________________________________________

címe (lakóhelye, székhelye): _____________________________________________________

Adószáma: __________________________________________________________________

Statisztikai számjele: ____________________________________________________________

Adóazonosító jele: _____________________________________________________________

VÁLLALKOZÓK KOMMUNÁLIS ADÓBEVALLÁSA
2007. adóévről 

Bevallási időszak: _______év _________hó ____naptól _______év ________hó____napig

1. Az  adóévben  az  önkormányzat  illetékességi  területén  foglalkoztatottak  éves 
korrigált statisztikai állományi létszáma, két tizedesjegy pontossággal számolva:
(minden megkezdett hónap egész hónapnak számít: hó x fő )

12
________ fő

Adómentesség, adókedvezmény
2. Új munkahely teremtés címén előző évek során igénybe vett,

még le nem járt létszámkedvezmény: ________ fő

3. Tárgyévi adóköteles állományi létszám: (3 = 1-2) ________ fő

4. Kommunális adófizetési kötelezettség: 
Kommunális adó 1.900,- Ft/fő adótétellel. (100,- Ft-ra kerekítve)
(3. pont x 1.900,- Ft)

________ Ft

5. Adóelőlegre befizetett összeg: ________ Ft
6. Feltöltési kötelezettség miatt befizetett összeg: ________ Ft
7. Még fizetendő adó: 4 – (5+6) ________ Ft
8. Visszaigényelhető adó: (5+6) – 4 ________ Ft

Tájékoztató adatként kérjük feltüntetni:
GYES-en,  GYED-en,  szülési  szabadságon,  3  hónapot  meghaladó  táppénzes 
állományban, stb. lévők száma:
(a megfelelő aláhúzandó)

________ fő

Más  adóhatóságnál  (állami,  önkormányzati  adóhatóságnál,  vámhatóságnál, 
illetékhivatalnál) nincs tartozásom (Ha nincs tartozása, azt a négyzetben x-szel jelölje!) 
Amennyiben tartozása van, a „G” jelű lapot is ki kell tölteni!



Felelősségem  tudatában  kijelentem,  hogy  a  bevallásban  közölt  adatok  a  valóságnak 
megfelelnek.

_____________________________________év __________________hó ___________nap

_______________________
(cégszerű) aláírás


